
Objednatel:  Město Nymburk, IČO: 00239500,     S202300699 
  se sídlem Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

zast. Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou 
 
 
Zhotovitel:  TESTSTAV, spol. s r.o., IČO: 62301268, 
  se sídem Františka Lýska 1599/6, 700 30 Ostrava – Bělský Les 

zast. Ing. Luďkem Kovářem, jednatelem společnosti 
 
uzavřeli tuto 
 
 

DOHODU: 

 
I. 

Dne 08.09.2023 uzavřeli objednatel se zhotovitelem ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb. smlouvu o dílo. Předmětem této smlouvy bylo provedení diagnostického 
průzkumu a výpočet zatížitelnosti mostu NB-19 v ulici Široká přes vodní tok Liduška 
v Nymburce. 
Zhotovitel se v této smlouvě zavázal po provedení podrobné prohlídky konstrukce mostu 
včetně několika zkoušek a sond vypracovat závěrečnou zprávu s návrhem stavebních 
opatření, která bude sloužit jako podklad pro následné zpracování, resp. revizi projektové 
dokumentace z roku 2013. V této smlouvě byl specifikován termín provedení průzkumu, 
doba plnění i cena.  
Tato smlouva se na základě dohody obou stran ruší. 
 

 
II. 

Vzhledem k pozdějšímu zjištění, že objednatel disponuje obdobným dokumentem z roku 
2019, se se zhotovitelem domluvil na předčasném ukončení smluvního vztahu založeného 
shora citovanou smlouvou o dílo. 
Plnění dle smlouvy o dílo objednatel nepožaduje a zhotovitel není povinen ani oprávněn jej 
poskytnout, zároveň zhotoviteli zaniká nárok na původně sjednanou cenu za dílo. Práva a 
povinnosti smluvních stran budou splněním této dohody zcela a úplně vypořádány. 
 
 
III. 

Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem uzavření a účinnosti okamžikem zveřejnění 
v registru smluv, které se zavazuje zajistit objednatel. 
 
 
 
 
V Nymburce  11.12.2023     V Praze   08.12.2023    

        
  
………………………………..         ……………………………….. 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města   Ing. Luděk Kovář, jednatel 
 


